
 
  

 
            

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Об утверждении штатного расписания  

лагеря с дневным пребыванием детей 

и режима работы лагеря  

в МАОУ СОШ № 1 

   

     В соответствии с приказом  начальника управления образования «О внесении 

изменений в приказ начальника Управления образования администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края от 18.10.2024 № 271-07-01-01-

450 «О дислокации лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей досуга и отдыха, 

разновозрастных отрядов, организованных на базе учреждений, подведомственных 

Управлению образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края, в 2025 году» № 271-07-01-01-50 от 24.02.2025г.,     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Открыть лагерь дневного пребывания детей от 7 до 17 лет включительно с 

24.03.2025г. по 28.03.2025г. в количестве 167 человек по адресам:  

МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. 

Пугачева, д.63; 

МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский край, 

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21; 

МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский край, 

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А. 

2. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей 

(Приложение 1,2,3). 

3. Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием (Приложение 4). 

4. Для работы лагеря с дневным пребыванием детей выделить кабинеты 

(Приложение 5). 

5. Назначить  начальниками лагеря дневного пребывания:  

5.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, 

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – учителя начальных классов Новоселову Ю.М.; 

5.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 – 

учителя Давлятханову Альбину Хабилевну; 

Муниципальное образование 

Кунгурский муниципальный округ 

Пермского края 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

(МАОУ СОШ № 1) 
 

П Р И К А З 
 

      _______________№ ________________________ 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 1 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



5.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А – 

учителя Чуракову Ольгу Михайловну. 

6. Назначить  медицинскими работниками:   

6.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, 

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – Петрову Я.М.; 

6.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 – 

Коробейникову Т.С.; 

6.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А – 

Белозерову Е.А. 

 7. Возложить обязанности по уборке помещений ЛДП на ИП Шахурину Н.Г., 

Кулакова Е.Н. 

8. Назначить ответственными за противопожарную безопасность, 

инструктаж по противопожарной безопасности: 

8.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, 

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – Курочкина Е.П., заведующего хозяйством; 

8.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 – 

Бухину И.В., заведующего хозяйством; 

8.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А – 

Стрельцову А.С., заведующего хозяйством; 

9. Назначить ответственного за проведение инструктажей по охране 

труда: 

9.1. МАОУ СОШ № 1, Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, 

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 – Каримову Л.Ф., социального педагога; 

9.2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21 – 

Бухину И.В., заведующего хозяйством; 

9.3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А –

Стрельцову А.С.; 

10. Возложить обязанности за обеспечение питанием детей и питьевой режим 

на ИП Сюремов С.П. и ИП Кулакова Е.Н.  

 11. Ответственность за выполнение санитарно-эпидемиологического 

состояния лагеря дневного пребывания возложить на  начальников лагеря дневного 

пребывания Новоселову Ю.М., Давлятханову А.Х., Чуракову О.М. 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
  

Директор                                                                                 К.В. Коршунова  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 2 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



С приказом ознакомлены:  

 

 Новоселова Ю.М. 

 Щеколдина Е.А. 

 Котельникова Е.И. 

 Еловикова Н.Н. 

 Сысолина С.А. 

 Лапшина С.Т. 

 Петрова Я.М. 

 Чувашева Н.А. 

 Дмитриева Т.С. 

 Болотова А.Р. 

 Анисимова Е.И. 

 

 Давлятханова А.Х. 

 Стороженко Л.Н. 

 Коробейникова Т.С. 

 Павлова И.Н. 

 Арчугова К.А. 

 Евсеева О.Н. 

 

 Чуракова О.М. 

 Зуева И.В. 

 Агаметова Ю.Н. 

 Белозерова Е.А. 

 Карпаголова М.А. 

 Лискова Т.Н. 

 Игнатьевская Д.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 3 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



Приложение № 1  

УТВЕЖДЕНО: 

Приказом  

Директора МАОУ СОШ № 1 

от___________№ _________________ 

  

                                                                                         

                                                                                      

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  

лагеря дневного пребывания детей МАОУ СОШ № 1  

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ,  

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 

 

1. Новоселова Ю.М., начальник лагеря 

2. Щеколдина Е.А., воспитатель 

3. Котельникова Е.И., воспитатель  

4. Еловикова Н.Н., воспитатель  

5. Сысолина С.А., воспитатель  

6. Лапшина С.Т., воспитатель  

6. Петрова Я.М., медицинский работник; 

          7. Чувашева Н.А., зав.производством  

          8. Дмитриева Т.С., повар; 

          9. Болотова А.Р. кухонная; 

         10. Анисимова Е.И., уборщик 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 4 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



Приложение № 2   

УТВЕЖДЕНО: 

Приказом  

Директора МАОУ СОШ № 1 

от___________№ _________________ 
 

                                       

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  

лагеря дневного пребывания детей МАОУ СОШ № 1  

корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский край, 

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, д.21  

 

 

1. Давлятханова А.Х., начальник 

2. Стороженко Л.Н., воспитатель  

3. Коробейникова Т.С., медицинский работник 

4. Павлова И.Н., кухонная  

5. Арчугова К.А., повар 

6.  Евсеева О.Н., уборщик  

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 5 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



Приложение № 3  

                                        

УТВЕЖДЕНО: 

Приказом  

Директора МАОУ СОШ № 1 

от___________№ _________________ 

 

 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  

лагеря дневного пребывания детей МАОУ СОШ № 1  

корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» Пермский край, 

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, д.33А  

 

1. Чуракова О.М., начальник 

2. Зуева И.В., воспитатель  

3. Агаметова Ю.Н., воспитатель  

4. Белозерова Е.А., медицинский работник 

6. Каргаполова М.А., повар  

7. Лискова Т.Н., кухонная 

8. Игнатьевская Д.А., уборщик  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 6 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



Приложение № 4   

УТВЕЖДЕНО: 

Приказом  

Директора МАОУ СОШ № 1 

от___________№ _________________ 

 

Режим дня ЛДП (весна)  

МАОУ СОШ №1 2025 год 

 

Элементы режима дня Пребывание детей 

Сбор детей, зарядка 08.00 – 08.30 

Завтрак 08.30 – 09.00  

Консультации для подготовки к 

экзаменам  

09.00 – 09.40 

10.00 – 10.40  

Свободное время  10.40 – 11.00  

Работа по плану отрядов, общественно 

полезный труд, посещение выставок, 

концертов, музеев по Пушкинской 

карте  

11.00 – 13.00   

Обед 13.00 – 13.30 

Свободное время, инструктаж по ОБЖ 

и ПДД, приборка кабинета  

13.30 – 14.00 

Уход домой 14.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 7 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40



 

 
Приложение № 5 к приказу   

 

Для работы лагеря с дневным пребыванием детей выделить кабинеты: 

 

1. МАОУ СОШ № 1 Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, 

г.Кунгур, ул. Пугачева, д.63 

для занятий – 209-212 кабинеты; 

для сушки одежды и обуви – 105 кабинет. 

 

 

2. МАОУ СОШ № 1, корпус № 1, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край,  Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Гайдара, 

д.21  

для занятий – 1,2,3  кабинеты; 

для сушки одежды и обуви – 4 кабинет. 

 

3. МАОУ СОШ № 1, корпус № 2, СП «Школа с кадетскими классами» 

Пермский край, Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур, ул. Кирова, 

д.33А  

для занятий – 22,27 кабинеты; 

для сушки одежды и обуви – 19 кабинет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-264 от 24.03.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 8 из 8. Страница создана: 24.03.2025 16:40


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

